

Arbeidsutvalg - referat

Hadeland IPR

7. april kl 13-15, Harald sitt kontor, Lunner rådhus

Deltakere:

Gunn Elisabeth Alm Thoresen, ordfører Gran kommune

Harald Tyrdal, ordfører Lunner kommune

Morten Lafton, ordfører Jevnaker kommune

Håvard Ulfsnes, kommunedirektør Jevnaker kommune

Arild Hammerhaug, kommunedirektør Lunner kommune

IPR administrasjon: Vibeke Buraas Dyrnes, Sofia Haugan og Ingunn Granaasen

Forfall: Torbjørn Hansen, rådmann Gran kommune

Saker:

Introduksjon av ny prosjektleder for Hadeland nært og naturlig – Sofia Haugan

Høringer – hvilken av disse skal Hadeland IPR sende inn høringsinnspill på?

- Reiselivsstrategi Innlandet, frist 1. mai. Kort diskusjon om de viktigste punktene fra Hadeland sett ift til forslag til reiselivsstrategi. Også diskusjon om de punktene som Gjøvikregionen har tatt opp i sitt høringsutkast. Administrasjonen legger frem forslag for repskap den 25. april.
- [Norgespris skal sikre forutsigbare og stabile strømpriser for folk](#). Frist 21/4
 - Bioreg Hadeland sender inn eget høringsinnspill. AU er positive til at Hadeland IPR også om administrasjonen har ressurser til dette før fristen.
- 4 årig tilbudsstruktur, videregående opplæring, Innlandet fylkeskommune
 - Kort informasjon om arbeidet som igangsettes her for å sikre godt nok kunnskapsgrunnlag før høstens høringsrunde.

Planlegging av representantskapsmøte 25. april

Behandlingsaker blir årsmelding, regnskap og høringsinnspill reiselivsstrategi. Tema på resten av møtet blir reiseliv gitt at avtalen med Visit ØstNorge går ut 31/12-2025 og kort på infrastruktur med statens vegvesen samt at innlandet informerer om arbeidet de gjør med regional plan innen energi og nett.

Arendalsuka – opplegg fra Osloregionen IPR

Au deltar ikke på Arendalsuka. Adm gikk gjennom foreløpig ramme fra Osloregionen IPR på arrangementet hvor vi er med som medarrangør. Osloregionen ønsker en prioritering fra de ulike regionene og Hadeland melder inn bioenergi og Jernbane som de to prioriterte temaene for oss. Det ble også diskutert hvilke ønsker Hadeland har for disse to prioriterte områdene. Administrasjonene tar

disse innspillene med tilbake til Osloregionen IPR.

Plan per nå er at rapport fra prosjektet om bioenergi og sirkulære ressursstrømmer lanseres under Arendalsuka. Gjøvikregionen, Ringeriksregionen og Hadeland må bli enige om innholdet på det en-times lange arrangementet om Bioenergi. Det arbeides også med et utendørs stunt rundt sirkulære vareressurser.

Programmet Hadeland nært og naturlig - oppdatering

Ny prosjektleder på plass – 50% fra 1. april og 100% fra 1. juni. En arbeidskrevende og grundig rekrutteringsprosess.

Adm informerte kort om initiativ fra Gran kommune om «stillingsleppet». Alle var positive til slike tiltak, men Jevnaker informerte om tilsvarende prosjekt i Ringerike og ønsker at man sjekker ut muligheten for å samarbeide tettere om dette mellom de to regionene.

Adm tar med seg dette og det settes opp som en sak på kompetanseforum i mai for videre diskusjoner.

Visit ØstNorge (VØN)

De kommunale avtalene med VØN går ut ved årsskiftet. Kdir fra kommunene har tatt initiativ til å samarbeide om evaluering og dialog om eventuell ny avtale. Hadeland IPR er en bidragsyter inn i dette arbeidet ved behov.

Dagens styremedlem for Hadeland, Kristine Belsby har gitt innspill om at AU bør diskutere nytt styremedlem i VØN. Det ble en kort diskusjon rundt dette.

Regional destinasjonsledelse har hatt sitt første møte.

Nytt initiativ – in-coming turoperatør

Adm informerte kort om et nytt initiativ innen reiselivet på Hadeland. Hovedfokus er in-coming turoperatør som ikke finnes hverken på Hadeland eller i omegn per i dag. ehar vært i dialog med Visit og de er positive til et slikt initiativ gitt at dette ikke finnes i vårt område per i dag.

Hadeland er i en fin posisjon ved at det er mange ulike initiativ og mye som skjer, men det kan være litt vanskelig å forholde seg til / forstå hva de ulike aktørene kan bidra med og hvordan initiativene henger sammen. Hadeland IPR tar en mindre rolle i å avklare denne situasjonen.

Organisering av programmet HNN

Adm har satt opp forslag til mandag og ansvarsfordelig på ulike nivåer innen programmet Hadeland nært og naturlig. Dette ble diskutert og adm tar med seg innspillene og kommer med et oppdatert dokument til neste AU.

Eventuelt

- Foto av ordførerne – ble gjennomført

- Adm ser det hadde vært nyttig med en strategisamling gitt arbeidet fremover med programmet Hadeland nært og naturlig. Det ble gitt positive signaler til dette og adm arbeider med å finne dato i slutten av august / starten av sept.
- AU møter fremover
 - AU 18.aug legge til Jevnaker
 - Det er satt opp AU på valgdagen den 8/9, kort diskusjon om denne bør flyttes Men det var enighet om at det bør gå fint å gjennomføre.